
J!Scream

Compiled Apr 1, 2019 9:55:14 PM by Document Globe ®   1

J!Scream
Pořádně rozjetá pražská kytarová kapela, která tě nenechá sedět! Tak samu sebe představuje pětičlenná energická
rocková skupina   J!Scream . Vedle studenta 2. lékařské fakulty UK Václava Chaloupeckého, který hraje na bicí, kapelu
J!Scream tvoří zpěvák Pavel Bareš, kytaristé Pepa Münzberger a René Souček a baskytarista Martin Večeřa.
Kapela vznikla v roce 2011 a v lednu o dva roky později vyhrála soutěž Rock Café Contest pro začínající talenty, v níž o
vítězi rozhodují posluchači. Vloni vydali debutové album Mayday a letos v únoru dostali velkou příležitost představit se
početnému publiku, když v Brně předskakovali legendární britské glam-rockové skupině Smokie.
Při své tvorbě se volně inspirují skupinami The Suwbays, Royal Republic, Foo Fighters a dalšími.

http://bandzone.cz/jscreammusic

